

Kraków, 20.12.2019r.

wg rozdzielnika

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-44/19

Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa odczynników"

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytania I

Pakiet nr 3

Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności **5 ml**, sterylne, z korkiem, przezroczyste, okrągłodenne **12x86** (polistyrenowe)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 3

Pozycja 27

Czy Zamawiający dopuści pojemniki sterylne z kwasem borowym, o pojemności **30 ml**?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedzi do pytań stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Otrzymują:

- ✓ strona internetowa Zamawiającego
- ✓ a/a

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowieul. Strzelecka 2, 31 – 503
Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, email:info@dzieciecyszpital.pl Konto: Bank PeKaO
SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 689 1111 0000 5143 2083



Szpital akredytowany



Certyfikat ISO
9001:2015